
   

ГОРОХІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ОЗЕРЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  ЛУЦЬКОГО  РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
31.05.2023р.                                                 с.Озерці                                                   №02-у 

Про переведення учнів 1-10класів 
на наступний рік навчання 
         Керуючись рішенням педради від 31.05.2023 №12 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Перевести учнів 1- 10класів на наступний рік навчання 
1.1.До 2 класу-13учнів 
1.1.До 3 класу – 9 учнів 
1.2.До 4 класу- 9 учнів 
1.3.До 5 класу – 14 учнів 
1.4. До 6 класу – 6 учнів 
1.5. До 7 класу – 11учнів 
1.6. До 8 класу- 12 учнів 
1.7. До 9 класу - 13 
1.8. До 10 класу з української філології профілем – 7учнів 
1.9. До 11 класу з української філології профілем – 5 учнів 
2.Нагородити Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні» ученицю 8 класу     
ліцею. 
3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
Директор                                                                                     Руслана        ДЯДЮК 
 

 

 

 


